Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote Santa
Elizabeth de
Hungría

2638.30 M2 $600,000.00 30.95% $1,582,980,000.00

Area de Terreno Lote
50N-20053266

5887.36 M2 $600,000.00 69.05% $3,532,416,000.00

TOTALES 100% $5,115,396,000

Valor en letras Cinco mil ciento quince millones trescientos noventa y seis mil Pesos Colombianos

2

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno 1 M2 $1,250,655.49 100.00% $1,250,655.49

TOTALES 100% $1,250,655

Valor en letras Un millón doscientos cincuenta mil seiscientos cincuenta y cinco Pesos
Colombianos

3

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno 1 M2 $1,250,655.51 100.00% $1,250,655.51

TOTALES 100% $1,250,656

Valor en letras Un millón doscientos cincuenta mil seiscientos cincuenta y seis Pesos
Colombianos

Valor comercial total:   $5,117,897,311

Valor en letras:   Cinco mil ciento diecisiete millones ochocientos noventa y siete mil trescientos
once Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $5,117,897,311
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses):
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración